
 
 

DECRETO Nº 08 DE 31 DE JANEIRO DE 2008 
 

 
Constitui Comissão Permanente de Licitação 

 
 
A Prefeita do Município de Itapagipe, desta Comarca e Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições que lhe confere o artigo 51e seus parágrafos 
da Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/93, atualizada pela Lei Federal nº 
8.883/94, de 08/06/94, que institui normas de licitações e contratos da 
administração pública,  
 

D E C R E T A 
 
Art. 1º - Fica constituída a Comissão Permanente de Licitação da 
Prefeitura Municipal de Itapagipe-MG, para o exercício de 2008, composta 
pelos seguintes servidores: 
 
Presidente: José Carlos Pereira do Nascimento 
Secretário: Nilcélia Carneiro Araújo 
Membro: Welington Luiz Borges 
 
Suplente: Maria Cristina Rodrigues Gonçalves 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 02 de 02 de janeiro 
de 2008. 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 31 de janeiro de 2008. 
 
 

 
BENICE NERY MAIA 

Prefeita Municipal 
 
 
 

MÁRIO LÚCIO QUEIROZ DA COSTA 
Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

 


